
	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIV – Edição Extra, 23 de fevereiro de 2024  

	

1	
	

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

 

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao Contrato 

nº 03.007/2021, em 14.01.2021. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa 

MAYCON JOHNANTHAN CAVALCANTE DE 

LACERDA CNPJ Nº 31.133.924/0001-90. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para 

prestação dos serviços de Odontologia para atendimento 

no Programa de Saúde da Família (PSF) e Estratégia de 

Saúde da Família (ESF), referente a chamada pública 

00001/2021. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor (acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 23 de fevereiro de 2024 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

 

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato 

nº 03.020/2023, em 21.03.2023. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa 

CENTRO DE IMAGEM ODONTOLOGICA DE 

PIANCO LTDA CNPJ 49.669.259/0001-19. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para 

prestação de serviços especializados de odontólogo para o 

atendimento no Programa de Saúde da Família PSF 

referente à chamada pública 00002/2023. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor (acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 23 de fevereiro de 2024 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato 

nº 02.0002/2023, em 27.07.2023. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa FFJ 

CONSTRUTORA LTDA CNPJ n º19.369.906/0001-06. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

execução de pavimentação em paralelepípedo e drenagem 

do município de PIANCÓ-PB através do Contrato de 

Repasse Nº 1081403892021 923791. 

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 23 de fevereiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

EXTRATO 



	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIV – Edição Extra, 23 de fevereiro de 2024  

	

2	
	

    PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato 

nº 02.0001/2023, em 27.07.2023. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa FFJ 

CONSTRUTORA LTDA CNPJ n º19.369.906/0001-06. 

OBJETO CONTRATUAL: contratação de empresa 

execução de pavimentação em paralelepípedo e drenagem 

no município de PiancóPB através do Contrato de Repasse 

nº 1081284462021 923271. 

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 23 de fevereiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 


